
  JÄSENKIRJE 1 / 2026 
Hyvä jäsenemme, 
lämmin kiitos, että olet mukana mahdollistamassa Kymenlaakson Ensi- ja turvakotiyhdistyksen työtä 
lasten, nuorten ja perheiden hyväksi. Jäsenyytesi on meille tärkeä <3 

80-vuotisjuhlavuosi 2026 – tervetuloa mukaan juhlimaan! 
Vuosi 2026 on yhdistyksellemme erityinen: vietämme 80-vuotisjuhlavuotta. Juhlavuoden kohokohta on 
juhlaseminaari ke 27.5.2026 klo 9–16 uusissa toimitiloissamme Toimintakeskus Savotassa. 
Perinteinen Esikko-tunnustus jaetaan juhlaseminaarissa. 
Seminaariin ovat tervetulleita kaikki jäsenet, ja kutsu toimitetaan jäsenistölle erikseen sähköpostilla 
lähempänä ajankohtaa. Rakennamme seminaariin myös historiapisteen / “elävän kirjaston” – paikan, 
jossa voit jakaa muistoja, valokuvia ja tarinoita yhdistyksen vaiheista. Jos haluat osallistua, ole 
yhteydessä toiminnanjohtajaan tai puheenjohtajaan. 

Sääntömääräinen vuosikokous 24.3.2026 
Yhdistyksen kevätkokous pidetään ti 24.3.2026 Toimintakeskus Savotassa (Mussalontie 428, Kotka). 
Kahvit ovat tarjolla klo 17 alkaen, ja varsinainen kokous alkaa klo 18. Toivomme, että tapaamme 
mahdollisimman monen jäsenen – kokous on myös tärkeä hetki kuulla jäsenten ajatuksia ja vaihtaa 
kuulumisia. 

Nostoja vuodesta 2025 
Vuonna 2025 toiminnassamme kohdattiin lapsia, nuoria, perheitä ja ammattilaisia laajasti: 
toimintamme tavoitti yhteensä 3 079 osallistujaa, ja vapaaehtoisten panos oli jälleen merkittävä (68 
vapaaehtoista, 1 812 tuntia). 
Vauvaperheiden arkea vahvistettiin matalan kynnyksen tuella, kuten vastaanotoilla ja kotikäynneillä 
(mm. unineuvola), puheluilla ja neuvonnalla sekä vertaisryhmillä. Odottavat perheet saivat myös 
vapaaehtoisdoulan tukea (213 tuntia). 
Nupussa toteutui 101 matalan kynnyksen yhteydenottoa/tapaamista. Pysäkillä oli 231 asiakasta ja 721 
tapaamista, ja Untuvassa ryhmämuotoinen tuki toteutui 88 toimintapäivänä (637 kohtaamista). 

Toimintaympäristössä rahoituspaineet näkyvät koko järjestökentässä. Siksi meidän on tärkeää 
kirkastaa entisestään omaa ydintehtäväämme ja niitä erityispiirteitä, jotka tekevät meistä 
ainutlaatuisen toimijan alueellamme; teemme työtä ja tarjoamme tukea, jota kukaan muu ei tee. 
Samalla vahvistamme kumppanuuksia ja pidämme kiinni siitä, että apu on oikea-aikaista ja matalan 
kynnyksen tukea lapsille, nuorille ja perheille. 

Jäsenmaksu ja yhteystietojen päivitys 
Saat tämän kirjeen mukana yhdistyksen jäsenmaksun. Mikäli yhteystiedoissasi on tapahtunut 
muutoksia, ilmoitathan niistä sähköpostilla järjestökoordinaattori Liisa Varjolalle: liisa.varjola@kletu.fi. 
Lopuksi vielä lämmin kiitos jäsenyydestäsi. Jokainen jäsen mahdollistaa sen, että voimme olla tukena 
niille, jotka sitä eniten tarvitsevat, ja rakentaa yhdessä Kymenlaaksosta turvallisempaa paikkaa 
perheille.  
Lämpimin terveisin, Sirpa Paatero, puheenjohtaja & Henna Hovi, toiminnanjohtaja 


